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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

FLYTT TILL NYA LOKALER
Sedan september ligger BTJ:s kontor i fastigheten 
Cube i Ideon Science Park. Lokaler som passar det 
moderna digitala tjänsteföretag vi är idag. Flytten 
till våra nya lokaler markerar slutet på en resa och 
början på en ny. 
 
Idag har BTJ en unik position som leverantör av 
digitala informationstjänster till framför allt kul-
tur- och utbildningssektorn. Vi är en leverantör av 
avancerade tjänster som vi kan erbjuda tack vare 
vår kompetens inom både litteratur och kultur 
samt informationslogistik och databashantering. 
 
Det är på många sätt en ny verksamhet som 
ställer nya krav på våra lokaler. Fastigheten Cube 
har en hög miljöcertifiering och inhyser ett brett 
serviceutbud och extra lokaler. Miljöaspekten är 
viktig för oss och något som vi tar hänsyn till i alla 
beslut. Dessutom betyder urvalet av rum att vi får 
ännu bättre möjligheter att producera våra digitala 
event och utbildningar på ett flexibelt sätt. 

BTJ SKOLA
I takt med de alltmer alarmerande rapporterna om 
barn och ungas läsvanor lanserar vi en ny tjänst för 
skolor att på ett enkelt och effektivt sätt kunna ta 
del av BTJ:s produkter och tjänster för att skapa 
läslust hos elever runt om i landet. 
 
Genom BTJ Skola vill vi hjälpa skolan i sitt läs-
främjande arbete. Vi erbjuder urval av böcker,  
digitala event och utbildningar, föreläsningar,  
videos och artiklar som hjälper lärare och skolbib-
liotekarier att maxa läslusten bland sina elever. 

Att hitta rätt bok för rätt klass och elev kan göra 
hela skillnaden. BTJ Skola är en ny tjänst som  
hjälper skolan att hitta rätt i läsandet.

4

FLERÅRSÖVERSIKT, NYCKELTAL

Ekonomisk  översik t 2023 2022 2021 2020 2019
Nettomsättning (tkr) 100 492 98 044 101 309 99 348 115 657
EBIT, resultat (tkr) 8 942 8 061 10 929 8 116 -1 051
EBIT, marginal (%) 9% 8% 11% 8% -1%
Eget kapital (tkr) 21 126 20 771 16 420 8 166 4 140

Foto: Erika Lemark/Wihlborgs

Foto: BTJ

Inlaga tryckfil 2023.indd   4Inlaga tryckfil 2023.indd   4 2024-04-05   10:41:562024-04-05   10:41:56



VD HAR ORDET

Vi ska fortsätta utvecklingen 
mot att bli det moderna digi-
tala tjänsteföretag vi vill vara. 
Genom att bygga nya tjänster 
och nå nya kundsegment ska 
vi utvecklas och skapa tillväxt. 
Under 2023 har vi fortsatt vårt 
omfattande utvecklingsarbete 
av nya digitala produkter och 
tjänster som bygger på BTJ:s 
unika kompetens om media, 
sökbarhet och förmedling och 
vår passion för litteratur, kun-
skap och kultur. Vi har lagt en 
uppdaterad strategi som visar 
hur vi ska bredda våra affärer 
till nya marknader.

Folkbiblioteksmarknaden 
fortsätter naturligtvis att vara 
mycket betydande för BTJ 
men vi arbetar också intensivt 
med att nå ut till skolor och 
skolbibliotek med våra pro-
dukter och tjänster paketerade 
för deras ändamål. Även nya 

kundsegment i form av diverse 
myndigheter och specialbib-
liotek har visat sig i behov av 
vår kompetens när det gäller 
tjänster så som urval och kata-
logisering av media.

Vi är ett team engagerade 
medarbetare som tillsammans 
gjort BTJ till ett modernt 
digitalt tjänsteföretag som är 
lönsamt och finansiellt stabilt. 
Det har tagit några år att skapa 
ett företag med sunda affärer 
som är bra för både BTJ och 
våra kunder. Nu är det väldigt 
tillfredsställande att arbeta 
med en plan för tillväxt av nya 
produkter, tjänster och mark-
nader. Hela tiden med BTJ:s 
kärnkompetens – kunskapen 
om litteratur – i fokus. 

Under det gångna året är det 
nya digitala tjänster med fokus 
på utbildningar som stått i 

fokus och vi fortsätter utöka 
vårt erbjudande av digitala 
utbildningar och event även 
2024. De digitala utbildningar-
na vänder sig både till skolan 
och folkbiblioteken och har till 
vår glädje fått stor spridning 
och många nya kunder under 
året som gått. 

2024 fortsätter på den  
inslagna vägen med tillväxt 
av nya produkter och tjänster 
till en ny bredare marknad 
där konsumenten är med 
och definierar sina behov av 
tjänster i en digital värld. Det 
är ett intensivt och utmanande 
arbete och samtidigt en ynnest 
att få leda detta fantastiska 
kunskapsföretag mot nya 
spännande mål!

»Nu är det väldigt tillfredsställande 
att arbeta med en plan för tillväxt 
av nya produkter, tjänster och  
marknader. Hela tiden med BTJ:s 
kärnkompetens – kunskapen om  
litteratur – i fokus.«

Anette Grönroos, VD
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Foto: Sebastian Borg
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CFO HAR ORDET

I den förra årsredovisningen 
för 2022 nämnde jag att BTJ 
skulle gå in i en ny fas med  
högre investeringstakt. Det 
har vi gjort. Under 2023 har vi 
flyttat till nya lokaler och  
genomfört en heltäckande 
uppgradering av i princip allt 
i den fysiska arbetsmiljön. Vi 
har också kommit långt med 
en omfattande modernise-
ring av hela vår systemmiljö. 
Det här genomförs med egna 
medel och utan belåning sam-
tidigt som vi har etablerat oss 
som ett bolag som återinves-
terar för att skapa möjligheter 
att växa. Det finansiella läget 
för BTJ är således väldigt bra 
och vi kan investera och ut-
veckla bolaget i den takt som 
vi önskar.

Resultatet har flera positiva 
inslag, däribland att intäkterna 
ökar med drygt två mkr, men 
också att nettoresultatet för-
bättras med drygt tre mkr. Det 
här möjliggjordes under andra 
halvan av 2023 då vi kraftigt 
förbättrade våra intäkter 

men också skapade förutsätt-
ningar för en stark ingång på 
2024. Intäkterna under första 
halvåret uppgick till ca 46 mkr 
medan intäkterna andra halv-
året uppgick till drygt 54 mkr. 
De ökade intäkterna härleds 
främst till nytecknade medie-
avtal och tillväxt för våra digi-
tala event och utbildningar.

Som helhet hade vi högre  
ställda mål än utfallet och 
missar intäktsmålet med strax 
under fem mkr. Vi hade också 
velat se att rörelseresultatet 
hade en starkare positiv trend. 
Vi har dock en stor tilltro  
på att detta kommer att ske  
under 2024 drivet av de inves-
teringar som vi har gjort under 
2023 och fortsätter att göra 
under 2024.

Det vi vill åstadkomma rent  
finansiellt är att kunna  
bibehålla vår starka och rena 
balansräkning, fri från ränte-
bärande skulder – men  
samtidigt via starka resultat 
kunna bygga upp tillgångs-

sidan. Primärt immateriella 
tillgångar bestående av nya 
molnbaserade digitala platt-
formar där vi kan effektivisera 
vår produktion och skapa nya 
och förbättrade tjänster. 
 
I början av 2024 står vi i ett 
läge där vi är nära go live av 
ERP och andra basfunktionella 
plattformar. Om ett år tror 
vi oss även ha lanserat flera 
uppgraderingar av webbfunk-
tioner som ligger närmare våra 
kunder.

Sammanfattningsvis kan  
man säga att vi fortsätter 
modernisera och utveckla BTJ 
organiskt, det tar tid men alla 
förutsättningar finns, solida 
finanser, bra organisation och 
ett varumärke som funnits i 
snart 90 år. 

»I början av 2024 står vi i ett läge där 
vi är nära go live av ERP och andra 
basfunktionella plattformar. Om ett 
år tror vi oss även ha lanserat flera 
uppgraderingar av webbfunktioner 
som ligger närmare våra kunder.«

Stefan Mårtensson, CFO
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Foto: Sebastian Borg
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2
Vi levererade vår andra 

heltäckande kartläggning 
och utbildning för skolbib-
liotek, helt skräddarsydd 

utifrån kundens önskemål.

7 412
Under året skickades  

7 412 unika katalogiserings-
uppdrag in via BTJ-appen.

28 851
Totalt strömmades  

28 851 timmar av våra  
Förlagsdagar vid vår- och  
höstevent tillsammans.

7 374
 

Totalt strömmades 7 374 
timmar av Skolbibdagen 

hösten 2023.

8
 

Vi levererade åtta olika  
digitala utbildningar,  

2024 producerar vi 24 nya  
digitala utbildningar.

2023 i siffror
EBIT-RESULTAT, FEMÅRSÖVERSIKT

Foto: BTJ
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Professionell
Professionell är att inse vårt 
värde och att ta vårt uppdrag 
på allvar. Professionell är att 
ta hjälp när vi behöver  
komplettera vår expertis. 
Professionell är att inte ta 
gamla sanningar för givet. 
Professionell är kunskap 
och ambition, förmågan 
att se hur vi kan leverera 
lite mer eller bättre. Det är 
att utveckla vår kompetens 
som medarbetare och som 
företag.

Passionerad
Passionerad är fascinationen 
för att vilja utveckla nya  
lösningar för framtidens  
bibliotek, skolor och 
medie-konsumenter.  
Passionerad är drivkraften 
att hjälpa nya generationer 
att upptäcka det som får 
dem att tänka nya tankar och 
upplevelser som hugger till 
i maggropen. Passionerad är 
gnistan bakom en idé som 
gör att vi tar oss framåt och 
utvecklas.

Personlig
Personlig är att hjälpa  
kollegan att hjälpa sin kund. 
Personlig är att känna  
engagemang och inse att alla 
har ett ansvar i varje möte 
med omvärlden. Personlig är 
att vi agerar som en sympa-
tisk och kunnig person  
– lyhörd, ödmjuk och med 
modet att våga ännu mer.

Våra värderingar är de övertygelser som formar BTJ, internt och 
externt. Orden betyder något visst för just oss och våra kunder.  
De styr varje dag våra beslut, vårt sätt att agera, vårt sätt att se 
affärsmöjligheter och kundnytta. Alla medarbetare är unika, men 
värderingarna vi delar gör oss till ett starkare BTJ. Vi ska alltid  
kunna testa våra beslut utifrån våra värderingar.

8

Våra värderingar
Foto: Erika Lemark
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten
BTJ Sverige AB 556013-9726 är dotterbolag till BTJ Holding AB 556907-1177 och verkar som ett digitalt tjänste-
företag som levererar informationstjänster och medieprodukter. Våra produkter kommer från den kärnkompe-
tens som bygger på vårt kunnande om media, sökbarhet och förmedling och vår passion för litteratur, kunskap 
och kultur. Efter marknadens behov skapar vi nya lösningar som våra kunder vill ha och är beredda att betala 
för. Vi bygger också helt nya tjänster, som skapar möjligheter att växa på en bredare marknad. Den största 
kundbasen består i dagsläget av folkbibliotek och skolor. Bolaget har sitt säte i Lund. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
BTJ Sverige AB hade 2023 en nettoomsättning på 100,5 Mkr (98 Mkr) och ett rörelseresultat på 9,0 Mkr (8,1 
Mkr). Under året genererades ett negativt kassaflöde på -20 Mkr (11,3 Mkr). Utflödet har primärt använts till 
att lösa alla räntebärande skulder, öka investeringstakten och utbetala ägarutdelning. 
 
Intäkterna utvecklades positivt med ca 2,5 mkr, ökningen drevs av försäljning av medieprodukter, digitala 
evenemang och utbildningar. Under 2023 utökade vi vårt fokus på digitala utbildningar, primärt med fokus på 
stöd i läsfrämjande arbete för folkbibliotek och skolor på olika nivåer. Under 2024 kommer vi att öka produk-
tionen av digitala utbildningar men också paketera och produktutveckla runt den allt större volymen av digitalt 
innehåll som vi producerar löpande. Om vi summerar intäkterna för våra digitala event Skolbibdagen och 
Förlagsdagarna med våra digitala utbildningar och kartläggningsarbete summerar dessa till 6,3 mkr (5,2 mkr). 
Vi tror att en stor del av vår tillväxt och produktutveckling fortsatt kommer att drivas av den här delen av vår 
verksamhet. 
 
Under året har vi fokuserat mycket på att på olika sätt återinvestera i verksamheten, vi har flyttat till nya 
lokaler och moderniserat hela kontorets inkråm i form av möbler, mötesteknik och arbetsmaterial. Vi har också 
kommit långt i en helomfattande modernisering av våra digitala produktplattformar och övriga IT-system. Det 
här arbetet fortlöper under 2024. Omfattningen av den här typen av investeringar ökade under året, anskaff-
ningen blev 9,3 Mkr (1,2 Mkr) varav ungefär hälften är aktiverat i balansräkningen, dvs. sådant som vi fullt ut 
har börjat nyttja, den större delen är kopplade till våra nya lokaler. På skuldsidan löste vi skulden för faktura-
belåningen i januari 2023 och har därmed inga räntebärande skulder kvar i bolaget. I början av 2023 tecknade 
vi ett nytt hyresavtal för kontorslokaler som innebar att den bankgaranti som var kopplad till det befintliga 
avtalet avslutades 2023-11-30. 
 

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen
Under 2024 förväntas en stabil finansiell marknadsutveckling inom bolagets huvudmarknad, folkbiblioteks- 
marknaden, det är dock tydligt att dessa under 2023 pressats av finansiella omvärldsförändringar och det är 
möjligt att konjunkturen förbättras något. Våra tillväxtmål fokuseras primärt till andra marknader i form av 
skolor och myndigheter, här har vi produkter som är kompatibla med flera av dessa kundgruppers behov men vi 
behöver samtidigt förädla vår produktportfölj för att kunna generera tillväxt över tid. 

Miljöinformation
Bolaget bedriver för närvarande inte några anmälningspliktiga eller tillståndspliktiga verksamheter enligt  
miljöbalken. Det finns en upprättad miljöpolicy som beskriver hur BTJ arbetar med att minska bolagets  
miljöpåverkan. 
 

Social miljö och personal
Bolaget tillämpar en arbetsmiljöpolicy som syftar till att skapa en fysiskt, organisatoriskt och socialt sund
och säker arbetsplats för alla medarbetare, där risker för arbetsskador och arbetsrelaterad ohälsa förebyggs. 
Det finns dessutom en affärsetisk policy med syftet att bolaget ska ha en hållbar utveckling och att medarbe-
tare ska få vägledning i hur förhållande till såväl interna som externa intressenter ska hanteras. En viktig del 
av denna policy tydliggör att medarbetaren i alla situationer som uppstår ska eftersträva en ekologisk, social 
och ekonomisk hållbarhet. Det finns även policydokument som hanterar trakasserier, alkohol och droger samt 
rehabilitering. Policydokumenten uppdateras löpande som en viktig del i arbetet med bolagets sociala miljö. 
Ytterligare information om personal återfinns i not 4.

9
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE – FORTS.

Mänskliga rättigheter och motverkande av korruption
BTJ bedriver all verksamhet i Sverige vilket medför betydligt lägre risker för att mänskliga rättigheter och 
korruptionslagstiftning inte efterföljs. En del inköp görs dock från utlandet och som ett stöd i hanteringen av 
dessa affärsrelationer finns upprättad policy mot mutor. Denna policy är, i likhet med övriga policys, en del av 
bolagets personalhandbok och finns tillgänglig för alla anställda. Policydokumenten uppdateras löpande. 
 
 
Information om risker och osäkerhetsfaktorer
Inom vissa segment är den teknologiska utvecklingen på bolagets marknader hög till följd av framförallt ökad 
digitalisering. Denna utveckling utgör både en risk och en möjlighet för bolaget och kräver kontinuerlig  
anpassning av produkt- och tjänsteutbudet. 

Information om icke finansiella resultatindikationer
Bolaget har en miljöpolicy som innebär ett aktivt arbete med handlingsplaner. Områden som fokuseras kring 
är bland annat transporter, tjänsteresor och biblioteksutrustning av böcker. 

Förslag till vinstdisposition (tkr)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 		  12 771
Årets resultat			   7 355

				    20 126

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till aktieägare utdelas		  7 000
I ny räkning överförs		  13 126

				    20 126

10
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Resultaträkning

    TK R Not 2023 2022

Nettoom s ät tning 2 100 492 98 044

Övriga rörels eintäk ter 3 169 533

Summa rörelseintäkter 100 661 98 577

Handels varor -35 987 -30 069

Övriga externa kos tnader 5 -13 296 -11 453

P ers onalkos tnader 4 -39 787 -39 455

Av- och neds k rivningar av m ateriella och im m ateriella

anläggnings t illgångar 8,9 -2 650 -9 539

Rörelseresultat 8 942 8 061

Resultat från finansiella poster:
R änteintäk ter och lik nande res ultatpos ter 6 915 145

R äntek os tnader och liknande res ultatpos ter 6 -568 -852

Resultat efter finansiella poster 9 288 7 353

Resultat före skatt 9 288 7 353

S k at t 7 -1 933 -3 005

Årets resultat 7 355 4 349

1 januari - 31 december

12

Resultaträkning
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Balansräkning

    TK R Not 2023 2022
Tillgångar
Anläggningstillgångar
Im m ateriella anläggnings t illgångar 8 2 470 4 130

Materiella anläggnings t illgångar 9 3 748 381

P ågående nyanläggingar 5 356 435

F inans iella anläggnings t illgångar

    Upps k juten s kat tefordran 7 210 420

Summa finansiella anläggningstillgångar 210 420

Summa anläggningstillgångar 11 784 5 366

Omsättningstillgångar
V arulager 11 2 219 2 074

K ort fris t iga fordringar

    K undfordringar 12 17 768 16 374

    S k at tefordringar 1 010 -

    Övriga fordringar 2 220 3 544

    F örutbetalda kos tnader och upplupna intäk ter 13 3 800 3 139

Summa kortfristiga fordringar 24 797 23 057

K as s a och bank 34 172 54 141

Summa omsättningstillgångar 61 188 79 272

Summa tillgångar 72 971 84 638

Per den 31 december

13

Balansräkning
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Balansräkning forts.

    TK R Not 2023 2022
Eget kapital och skulder
Eget kapital 14

Bundet eget kapital
    Ak t iekapital 1 000 1 000

Fritt eget kapital
    B alans erat  res ultat 12 771 15 422

    Årets  res ultat 7 355 4 349

Summa eget kapital 21 126 20 771

Avsättningar
    Avs ät tningar för pens ioner och liknande förplik tels er 3 437 3 597

Summa avsättningar 3 437 3 597

Kortfristiga skulder
    S k ulder t ill k redit ins t itut 15 - 10 000

    L everantörs s kulder 9 982 4 776

    Ak tuella s k at tes kulder - 4 604

    Övriga s kulder 16 1 577 2 316

    Upplupna kos tnader och förutbetalda intäk ter 17 36 849 38 574

Summa kortfristiga skulder 48 409 60 270

Summa eget kapital och skulder 72 971 84 638

Per den 31 december

14

Balansräkning forts.
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Rapport över förändringar i eget kapital

TK R Aktiekapital
R es erv-

fond
B alans erat 

res u ltat
Åre ts  

res u ltat

Totalt 
eget 

kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01 1 000 - 7 166 8 256 16 422

Årets resultat - - - 4 349 4 349

V ins tdis pos it ion - - 8 256 -8 256 -

Utgående eget kapital 2022-12-31 1 000 - 15 422 4 349 20 771

13 775

TK R Aktiekapital
R es erv-

fond
B alans erat 

res u ltat
Åre ts  

res u ltat

Totalt 
eget 

kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01 1 000 - 15 422 4 349 20 771

Årets  res ultat - - - 7 355 7 355

Årets resultat - - - 7 355 7 355

V ins tdis pos it ion - - -2 651 -4 349 -7 000

Utgående eget kapital 2023-12-31 1 000 - 12 771 7 355 21 126

B undet  eget  kapital F rit t  eget  kapital

B undet  eget  kapital F rit t  eget  kapital

15

Rapport över förändringar i eget kapital
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Kassaflödesanalys

    TK R Not 2023 2022
Den löpande verksamheten 21

R es ultat  efter finans iella pos ter 9 288 7 353

J us tering för pos ter s om  inte ingår i kas s aflödet 2 490 9 200

B etald inkom s ts kat t -7 337 -2 795

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital 4 441 13 759

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Mins kning (+ ) av varulager -145 -444

Ökning (-)/Mins kning (+ ) av övriga rörels efordringar -731 -414

Ökning (+ )/Mins kning (-) av övriga rörels es kulder 2 743 -375

Kassaflöde från den löpande verksamheten 6 308 12 525

Investeringsverksamheten
F örvärv av m ateriella anläggnings t illgångar -3 721 -136

F örvärv av im m ateriella anläggnings t illgångar -5 556 -1 050

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 277 -1 186

Finansieringsverksamheten
Am ortering av s kuld -10 000 -

Utbetald utdelning -7 000 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -17 000 -

Årets  kas s aflöde -19 969 11 339

L ikvida m edel vid årets  början 54 141 42 802

Likvida medel vid årets slut 34 172 54 141

1 januari - 31 december

16
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Noter
Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper 
Överensstämmelse med normgivning och lag
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Viktiga uppskattningar och bedömningar
Vissa antaganden om framtiden och vissa uppskattningar och bedömningar per balansdagen har särskild
betydelse för värdering av tillgångarna och skulderna i balansräkningen. Nedan diskuteras de områden där risken 
för väsentliga värdeförändringar, under det efterföljande året, är betydande på grund av att antagandena eller 
uppskattningarna kan behöva ändras.

Immateriella tillgångar
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter
som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående
förutsättningar är uppfyllda:
- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan
användas eller säljas.  
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja
den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar.  
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. 
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett
tillförlitligt sätt. 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till 
förvärvet.

Leasing
Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, 
inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas 
som kostnad linjärt över leasingperioden. 

Utländsk valuta
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till svenska kronor till den valutakurs som föreligger på
transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till svenska kronor till den
valutakurs som föreligger på balansdagen. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i
årets resultat. Icke-monetära tillgångar och skulder som redovisas till historiska anskaffningsvärden
omräknas till valutakurs vid transaktionstillfället.

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk 
beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 
kap. 14 a–14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.
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Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper - forts 

Redovisning i och borttagande från balansräkningen 
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets 
avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till 
kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är 
förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part och företaget inte längre har kontroll över 
den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen 
fullgjorts eller upphört.  

Värdering av finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella 
transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.   

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet 
och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.   

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som 
beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för 
eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.  

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av
effektivräntemetoden. 

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets 
finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en 
post.  

Värdering av finansiella skulder 
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av 
lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas 
pensionsförpliktelsen som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller 
förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och 
företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes 
ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som 
avgifterna ger. 

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till 
nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli 
högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna 
(investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

19
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Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper - forts 

Avgiftsbestämda planer 
Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer
Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna 
kostnadsförs i resultaträkningen. I de fall pensionsförpliktelser har tryggats genom överföring av medel till en 
pensionsstiftelse redovisas en avsättning i de fall stiftelsens förmögenhet värderad till marknadsvärde 
understiger förpliktelsen. I de fall stiftelsens förmögenhet överstiger förpliktelsen redovisas ingen tillgång. I de 
fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som 
erhålls från/ange namn på oberoende företag som lämnat uppgiften.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda
Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på 
balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning 
Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska 
fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att 
antingen 
a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens 
upphörande, eller 
b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid 
uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon 
realistisk möjlighet att annullera planen. 

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är 
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt 
resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten 
skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i 
balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten 
att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för 
motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser 
och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar
En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en 
inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer 
att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag. 

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Reserv för förlustkontrakt
En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett 
kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifter för att infria åtagandena enligt kontraktet.
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Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper – forts.

Eventualförpliktelser
En eventualförpliktelse är: 
- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av   
en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning 
eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller 
förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och 
eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för 
rabatter.

Försäljning av varor
Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning
Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material 
levereras eller förbrukas. Färdigställandegraden beräknas som utfört arbete.

Ränta, royalty och utdelning
Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att 
tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.   

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas 
utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
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Not 2 Intäkternas fördelning

Not 3 Övriga rörelseintäkter

TK R 2023 2022
Nettoomsättning per rörelsegren 
Media 38 039 34 819

Inform at ions t jäns ter 62 453 63 226

100 492 98 044

Nettoomsättning per geografisk marknad 
S verige 91 764 94 617

Övriga Norden 8 504 3 347

Övriga världen 225 80

100 492 98 044

TK R 2023 2022
Övers kot t  pens ions avs ät tningar - 361

V alutakurs vins t 36 12

Övrigt 133 160

169 533
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Not 4 Anställda och personalkostnader

Avgångsvederlag
Uppsägningstiden för verkställande direktören i BTJ Sverige AB är ömsesidigt 6 månader. Vid
uppsägning från bolagets sida är VD utöver lön under uppsägningstiden berättigad till avgångsvederlag
motsvarande 6 månadslöner. För övriga befattningshavare i BTJ Sverige ABs ledning gäller en uppsägningstid om 
3-6 månader.

Ledande befattningshavares ersättningar
VD i BTJ Sverige AB uppbär lön enligt avtal, samt har därjämte förmån av fri bil. Dessutom kan tantiem
utgå enligt en av styrelsen i BTJ Sverige AB årligen fastställd tantiemplan. Pensionsförmåner har
tecknats utanför ITP-planen. Pensionsåldern är 65 år.

För chefer i BTJ Sveriges ledningsgrupp anställda i Sverige har pensionsförmåner tecknats inom
ramen för ITP-planen med pensionsålder 65 år.

1) Av företagets pensionskostnader avser 498 (517) gruppen styrelse och VD. 
Några utestående pensionsförpliktelser till gruppen styrelse och VD föreligger ej.

Medelantalet anställda
2023 v arav  män 2022 v arav  män

S verige 53 43% 55 38%

Könsfördelning i företagsledningen
2023-12-31 2022-12-31

Andel kvinnor Andel kvinnor
S tyrels en 0% 0%
Övriga ledande befattnings havare 33% 33%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
TK R 2023 2022
L öner och ers ät tningar

S tyrels e och V D 2 486 2 452
Övriga ans tällda 26 826 27 761

S um m a löner och ers ät tningar 29 312 30 213
S ociala k os tnader 9 159 9 242
(varav pens ions kos tnad) (-3 019)  1) -(3 234)  1)
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TK R 2023 2022
KPMG
R evis ions uppdrag 221 221

Andra uppdrag - -

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av års- och koncernredovisningen och bokföringen samt 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med 
överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning
eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana
övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Finansnetto

TK R 2023 2022
R änteintäk ter,  övriga 902 142

V alutakurs vins t  13 3

915 145

TK R 2023 2022
R äntekos tnader, övriga -294 -590

Övriga finans iella kos tnader -273 -244

V alutakurs förlus t -2 -19

-568 -852

ä te tä te  oc  a de 
resultatposter

   
resultatposter
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Not 7 Skatter

Redovisat i resultaträkning

TK R 2023 2022
Aktuell skattekostnad (-)[/skatteintäkt (+)] -1 723 -2 795

-1 723 -2 795

Uppskjuten skattekostnad (-) [/skatteintäkt (+)]
R edovis ade värdet  av upps k jutna s kat tefordringar/] -210 -210

-210 -210

Totalt  redovis ad s k at tek os tnad -1 933 -3 005

Avstämning av effektiv skatt
TK R 2023 (%) 2023 2022 (%) 2022

R es ultat  före s kat t 9 288 7 353

S kat t  enligt  gällande s kat tes ats  för m oderbolaget 20,6% -1 913 20,6% -1 515

E j avdrags gilla k os tnader 0,3% -27 0,4% -32

Avs k rivning av goodwill 0,0% - 19,8% -1 458

E j s kat teplik t iga intäk ter -0,1% 7 0,0% -

R edovis ad effek t iv s kat t 20,8% -1 933 40,9% -3 005

0 0
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Not 7 Skatter forts.

Redovisat i balansräkningen

Uppskjutna skattefordringar och-skulder

Redovisade uppskjutna skattefordringar och -skulder
Upps k jutna s kat tefordringar och -s kulder hänför s ig t ill följande:

Uppskjuten skatt 2022
Fordran Skuld Netto

Tem porära s k illnader för anlägg. 420 - 420

S k at tefordringar/-s k ulder 420 - 420

S k at tefordringar/-s k ulder, net to 420 - 420

Uppskjuten skatt 2023
Fordran Skuld Netto

Tem porära s k illnader för anlägg. 210 - 210

S k at tefordringar/-s k ulder 210 - 210

S k at tefordringar/-s k ulder, net to 210 - 210

Ej redovisade uppskjutna skattefordringar
Upps k jutna s k at tefordringar s om  inte redovis ats  avs er ej ak t iverade unders kot ts avdrag om  0 tk r (0 tk r).

Förändring av uppskjuten skatt i temporära skillnader och underskottsavdrag

TK R
Balans per 
1 jan 2022

Redovisat i 
årets 

resultat

Redovisat i 
övrigt 

totalresultat

Förvärv/ 
Avyttring 
av rörelse

Balans per 
31 dec 2022

Materiella anläggnings t illgångar 630 -210 - - 420

630 -210 - - 420

TK R
Balans per 
1 jan 2023

Redovisat i 
årets 

resultat

Redovisat i 
övrigt 

totalresultat

Förvärv/ 
Avyttring 
av rörelse

Balans per 
31 dec 2023

Materiella anläggnings t illgångar 420 -210 - 210

420 -210 - - 210
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Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

TK R
Balanserade 

utvecklingsutgifter Goodwill Totalt

Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående balans  2022-01-01 64 501 70 781 135 282

Om k las s ificering inves teringar 1 965 - 1 965

Avyt t ringar och ut rangeringar -16 623 - -16 623

Utgående balans  2022-12-31 49 843 70 781 120 624

Ackumulerade av- och nedskrivningar
Ingående balans  2022-01-01 -60 002 -63 703 -123 705

Avyt t ringar och ut rangeringar 16 623 - 16 623

Årets  avs k rivningar -2 333 -7 078 -9 411

Utgående balans  2022-12-31 -45 713 -70 781 -116 494

Redovisade värden
P er 2022-01-01 4 499 7 078 11 577

Per 2022-12-31 4 130 - 4 130

Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående balans  2023-01-01 49 843 70 781 120 624

Om k las s ificering inves teringar 635 - 635

Avyt t ringar och ut rangeringar -177 - -177

Utgående balans  2023-12-31 50 302 70 781 121 083

Ackumulerade av- och nedskrivningar
Ingående balans  2023-01-01 -45 713 -70 781 -116 494

Avyt t ringar och ut rangeringar 177 - 177

Årets  avs k rivningar -2 296 - -2 296

Utgående balans  2023-12-31 -47 832 -70 781 -118 613

Redovisade värden
P er 2023-01-01 4 130 - 4 130

Per 2023-12-31 2 470 - 2 470
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Balanserade utvecklingsutgifter utgörs av utgifter för utveckling av bolagets mjukvaruverktyg.
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Not 9 Materiella anläggningstillgångar

Not 11 Varulager

TK R 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
V id årets  början 4 932 5 498

F örs äljningar/utrangeringar -3 298 -702

Om k las s ificering inves teringar 3 721 136

Utgående balans  31 decem ber 5 355 4 932

Ackumulerade av- och nedskrivningar
V id årets  början -4 552 -5 127

F örs äljningar/utrangeringar 3 298 702

Årets  avs k rivningar -354 -127

Utgående balans  31 decem ber -1 608 -4 552

Redovisade värden
V id årets  början 380 371

Vid årets slut 3 747 381

Maskiner och inventarier

TK R 2023-12-31 2022-12-31
F ärdiga varor och handels varor 2 218 2 073

F örs kot t  t ill leverantörer 1 1

2 219 2 074
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TK R 2023-12-31 2022-12-31
Pågående nyanläggningar
V id årets  början 435 1 350

Om k las s ificering im m ateriella -635 -1 965

Om k las s ficering m ateriella -3 721 -136

P ågående 9 277 1 186

Utgående balans  31 decem ber 5 356 435

Redovisade värden
V id årets  början 435 1 350

Vid årets slut 5 356 435
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Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 12 Kundfordringar

Kreditrisker i kundfordringar
F ör en bes k rivning av bolagets  exponering för k redit ris k ,  s e not  17. 

Åldersanalys, förfallna ej nedskrivna kundfordringar

TK R 2023 2022
E j förfallna kundfordringar 13 329 13 005

F örfallna k undfordringar 1-30 dagar 4 383 3 353

F örfallna k undfordringar 31-90 dagar 34 21

F örfallna k undfordringar >90 dagar 22 -6

Summa 17 768 16 374

Reserv för osäkra kundfordringar
TK R 2023 2022
Ingående balans - -

Årets  res erveringar - -

Återföring av t idigare gjorda neds k rivningar - -

Utgående balans - -

TK R 2023-12-31 2022-12-31
Hyra av lok aler 874 906

Hyra av m as k iner och bilar 86 120

Data/licens kos tnader 1 645 1 165

Direk ta produk t ions kos tnader 855 525

Upplupna intäk ter 112 91

Övrigt 229 332

3 800 3 139
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Not 14 Eget kapital

Reserver

BBuunnddnnaa  ffoonnddeerr
Bundna fonder får inte minskas genom vinstutdelning.

Reservfond
Syftet med reservfonden har varit att spara en del av nettovinsten, som inte går åt för täckning av
balanserad förlust.

FFrriitttt  eeggeett  kkaappiittaall
Följande fonder utgör tillsammans med årets resultat fritt eget kapital, det vill säga det belopp som finns
tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

Balanserade vinstmedel
Balanserade vinstmedel utgörs av föregående års balanserade vinstmedel och resultat efter avdrag för
under året lämnad vinstutdelning.

Aktierna har ett kvotvärde på 4 kr. Innehavare av stamaktier är berättigade till utdelning som fastställs 
efter hand och aktieinnehavet berättigar till rösträtt vid bolagsstämman med en röst per aktie.

Aktiekapital och antal aktier
Anges i antal aktier 2023 2022
E m it terade per 1 januari 250 000 250 000

E m it terade per 31 decem ber 250 000 250 000

Förslag till vinstdisposition (tkr)
T ill års s täm m ans  förfogande s tår följande vins tm edel

B alans erade vins tm edel från föregående år 13 771

Årets  res ultat 7 355

21 126

S tyrels en och verk s tällande direk tören föres lår at t  vins tm edlen dis poneras  s å at t :

T ill ak t ieägare utdelas 7 000

i ny räk ning balans eras 14 126

21 126
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Not 14. Eget kapital

Inlaga tryckfil 2023.indd   30Inlaga tryckfil 2023.indd   30 2024-04-05   10:42:192024-04-05   10:42:19



TK R 2023 2022
Kortfristiga skulder
S kuld fak turabelåning S parbanken S k åne - 10 000

- 10 000

Not 15 Kortfristiga skulder till kreditinstitut

Not 16 Övriga skulder

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

TK R 2023-12-31 2022-12-31
P ers onalrelaterade s k ulder 677 616

Mom s s k ulder 900 1 699

1 577 2 316

TK R 2023-12-31 2022-12-31
P ers onalrelaterade kos tnader 3 033 2 880

F örutbetalda abonnem angs intäk ter 27 401 28 883

Övrigt 6 415 6 811

36 849 38 574
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Not 18 Operationell leasing

Not 19 Ställda säkerheter, eventualförpliktelser och eventualtillgångar

Leasingavtal där företaget är leasetagare
Framtida betalningar för icke uppsägningsbara leasingavtal uppgår till:

TK R 2023-12-31 2022-12-31
Inom  et t  år 3 688 3 788

Mellan et t  år och fem 13 085 411

L ängre än fem  år - -

16 773 4 199

Av bolagets  operat ionella leas ingavtal avs er m erparten hyres avtal för fas t igheter där verk s am heten 

bedrivs  s am t  även vis s  teknis k  ut rus tning. I januari 2023 tecknades  et t  nyt t  hyres avtal m ed löpt id

tom  2028-11-30. B eräknad års hyra är i nivå m ed det  t idigare avtalet .

K os tnads förda avgifter för operat ionella leas ingavtal uppgår t ill:

TK R 2023 2022
Totala leas ingkos tnader 4 015 4 105

TK R 2023-12-31 2022-12-31
Ställda säkerheter
I form av ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

F öretags inteck ningar 90 000 90 000

90 000 90 000

Övriga ställda panter och säkerheter
S um m a s tällda s äk erheter 90 000 90 000

Garant iåtagande, S parbanken S kåne upphörde 2023-11-30 då befint ligt  hyres avtal löpte ut .   

Eventualförpliktelser 2023 2022
Garant iåtaganden, F P G/P R I 69 72

Garant iåtaganden, S parbank en S kåne 0 1 520

S um m a eventualförplik tels er 69 1 592
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Not 20 Närstående

Not 21 Kassaflödesanalys

Bolaget har en närståenderelation med BTJ Sweden Holding AB (556013-9726) som äger 55% (55%) av aktierna i 
BTJ Sverige AB. Bolaget har dessutom en närståenderelation med nyckelpersoner i ledande ställning (se not 4).

Inköp och försäljning från/till koncernföretag
Transaktioner med moderbolaget har ej förekommit.

Transaktioner med nyckelpersoner i ledande ställning
Transaktioner med nyckelpersoner i ledande ställning framgår av not 4.

Likvida medel
TK R 2023-12-31 2022-12-31
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
K as s a och bank t illgodohavanden 34 172 54 141

Summa enligt balansräkningen 34 172 54 141

Summa enligt kassaflödesanalysen 34 172 54 141

0 0

Betalda räntor och erhållen utdelning
TK R 2023 2022
E rhållen ränta 915 145

E rlagd ränta -568 -852

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
TK R 2023 2022
Avs k rivningar och neds k rivningar 2 650 9 539

Avs ät tningar t ill pens ioner -160 -339

2 490 9 200

0 0

Ej utnyttjade krediter
TKR 2023 2022
E j utnyt t jade k rediter uppgår t ill

Check räknings k redit 5 000 5 000
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Not 22 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser, utöver den ordinarie verksamheten, har inträffat efter räkenskapsårets utgång.
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Lund den 25 mars 2024

Per Samuelsson Martin Gumpert Michael Wandy Karlsson

Styrelsens ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Lars Wiklund Anette Grönroos Björn Björkholm
Styrelseledamot Verkställande direktör Styrelseledamot

Arbetstagarrepresentant

Årsredovisningen har, som framgår ovan, godkänts för utfärdande av styrelsen den 25 mars 
2024. Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 25 
mars 2024.

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2024.
KPMG AB

David Olow
Auktoriserad revisor
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Lund, den 25 mars 2024
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Revisionsberättelse BTJ Sverige AB, org. nr 556013-9726, 2023  1 (2) 

Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i BTJ Sverige AB, org. nr 556013-9726 

Rapport om årsredovisningen   

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för BTJ Sverige AB för år 2023. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 9-36 i detta dokument.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av BTJ Sverige ABs finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.  
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till BTJ Sverige AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. 
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 

fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har 
något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 
 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det 
finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel 
om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för BTJ Sverige 
AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  
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Revisionsberättelse BTJ Sverige AB, org. nr 556013-9726, 2023  2 (2) 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till BTJ Sverige AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt.  
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen 
för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.

 
 

Lund den   

 
KPMG AB   
   
   
   
David Olow   
Auktoriserad revisor   
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